
 
 

UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Komarów-Osada z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Komarów-Osada 

na rok 2025 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1, 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) - Rada Gminy Komarów-Osada uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, przyjmuje się  Program Współpracy Gminy Komarów-Osada 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
terenie Gminy Komarów-Osada na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pałczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5281



 
Nr V/39/2024 

-Osada  
z dnia 5 listopada 2024 roku 

 
 
 
 
 
 
 

 

-  

 

na rok 2025. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5281



 
 

 
 

-

w  

najaktywniejszych 

i 

z 

-

 

 i umacnia 

w 

W 

 

 

 

 

 

Postanowienia  

1. 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491). 

2. 

programu. 

3.  jest do organizacji 

-  

4.  

1) Ustawie   

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491);  

- 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku wolontariacie (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1491)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5281



3) Programie -Osada z podmiotami 

5 rok;  

4) Konkursie  11 ust. 2 i w art. 

13 ustawy;  

5) Innych podmiotach  

6) Dotacji   

oraz 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1530). 

 

 

Cele programu 

5 rok jest efektywne wykorzystywanie 

-Osada.  

 

 

 

 

  

 

 

 

Ws -Osada miotami 

 :  

a) i  

 
b) suweren     

 ,  

c) partnerstwa   

d) efe   

publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5281



e) uczciwej konkurencji    oparciu 

publicznych.  

 

 

 

Obszar ws -Osada 

 

 

 

 

 

 

:  

a) powierzaniu lub wspieraniu 

na finansowanie ich realizacji ;  

b  

 

-Osada z podmiotami Programu to:  

- wzajemne informo  kierunkach planowanej i realizowanej  i 

 

-   

- 

z  

administracji publicznej,  

- konsultowanie 

do  

statutowych organizacji,  

- 

 

- 

gminy oraz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5281



- i  zakresie 

, 

- 

 

- 

i  

- 

dobrego wizerunku,  

-  Gminy . 

 

 

Priorytetowe zadania publiczne 

1. W programie  

025 

publiczne:  

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu:  

organizacja imprez sportowo  rekreacyjnych, ych, reprezentowanie gminy 

w 

 

2) Nauka,   

 

3) Turystyka i krajoznawstwo:  

 

4) Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego:  

Organizacja imprez kultural znaczenie 

dla 

pod  

dziedzictwa kulturowego gminy. 

5  

pomoc rodzinom i oso  

 

. 

2. 

5  

3. 

z 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5281



 zakresie 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491).  

 

R  

Okres realizacji Programu 

 na 2025 

od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

statutowej,  

c) organizowani   

przedstawiciele organizacji p   

  

 

e) promowanie dzia

 

 

 

 

 -Osada 

na 2025 przez 

zawarcie stosownej umowy. 

2. W 2025 roku planuje 

56 400 z   ). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5281



  

 

 

:  

a  

b  

c  

d -Osada 

na  

e  

f

publicznych,  

2 . Sprawozdanie z realizacji Programu na rok 2025  

-Osada w terminie do dnia 31 maja 2026 roku.  

3. 

Publicznej -Osada do dnia 31 maja 2026 roku. 

 

Ro  

Informacja o sposobie tworzenia Programu 

oraz przebiegu konsultacji 

 

a) przygotowanie projektu Programu przez pracownik -Osada,  

b) przeprowadzenie  projektu, 

d) opracowanie Programu przez pracownik -Osada 

 

e sji -Osada 

oraz na sesji Rady Gminy. 

 

 

 

1. 

-Osada z organizacjami 

stawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku lontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w celu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5281



-Osada 

w 

 

   

 

3. 

 

4  

1)  

2) otwarcie kopert z ofertami i ich numeracja,  

3) z  

4  

5) -Osada propozycji wyboru ofert 

n . 

 

 

 

Organizacje 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5281


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY KOMARÓW-OSADA z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-07T13:11:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




